

Monin „ Vanille ” francouzský koktejlový sirup 00% vol. 1.00 l

» Mixologie » Barmanské sirupy



MONIN®

Kód produktu

SIR00240

EAN

3052910029180

Prémiový nealkoholický sirup Monin s intenzivní a autentickou chutí vanilky. Ideální do káv, koktejlů, dezertů i smoothie — bez lepků, mléka a konzervantů.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Monin „ Vanille ” francouzský koktejlový sirup 00% vol. 1.00 l

» Mixologie » Barmanské sirupy

Popis

Monin Vanilla sirup představuje to nejlepší z více než století znalostí a inovací francouzské značky Monin, založené v roce 1912. Tato rodinná firma se vyvinula ve světového lídra v oblasti sirupů a likérů — dnes distribuuje své produkty do více než 145 zemí a je oblíbenou volbou špičkových baristů, barmanů a cukrářů. Sirup je vyráběn z prvotřídního čistého třtinového cukru a obsahuje přírodní vanilkové aroma s výtažkem z madagaskarské vanilky, která mu dodává bohatou, jemně smetanovou vůni i chuť – ideální pro dochucení káv, latté, koktejlů či domácích dezertů . Jeho teplá, zlatavá barva a hladká konzistence připomínají krémovou vanilkovou esenci. V chuti se objevují hluboké tóny vanilkového lusku s náznakem karamelu a smetany, ale bez přehnané sladkosti – sirup je vyvážený a univerzální . Monin Vanilla sirup je snadno použitelný – stačí 10–20?ml do nápojů. Je nealkoholický, vhodný pro vegetariány, vegany i osoby s potravinovými omezeními (bez lepku, mléka, GMO, Halal, Kosher) – vše potvrzeno certifikací výrobce.

Hlavní parametry

Druh	koktejlové sirupy & koncentráty
Značka	Monin
Původ	Francie
Příchuť	Vanilka
Charakter	sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Objem	1 000 ml
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	koncentrát k přípravě nealkoholických nápojů
Složení	Cukr, voda, přírodní vanilkové aroma, kyselina: kyselina citronová, přírodní aroma.
Výrobce	Georges Monin S.A. MONIN. 3 rue Georges MONIN - BP25 - 18001 Bourges - Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	Energetická hodnota (kcal): 341 Energetická hodnota (kJ): 1425 Tuky: 0 g z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g Sacharidy: 84.0 g z toho cukry: 83.9 g Vláknina: 0 g Proteiny: 0 g Sodík: 11.30 g Sůl: 0.03 g